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1000  35,895,664.07  104,455,318.95  92,659,911.75  47,691,071.27  11,795,407.20ACTIVO

1100  23,621,424.92  101,170,868.57  92,392,357.91  32,399,935.58  8,778,510.66ACTIVO CIRCULANTE

1110  18,368,450.64  72,351,517.64  70,902,564.53  19,817,403.75  1,448,953.11EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  7,908,264.53  10,050,910.72  10,050,910.72  7,908,264.53  0.00EFECTIVO

1112  10,460,186.11  62,300,606.92  60,851,653.81  11,909,139.22  1,448,953.11BANCOS / TESORERÍA

1120  3,801,587.28  24,313,984.64  20,961,722.10  7,153,849.82  3,352,262.54DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  17,649,606.32  17,649,606.32  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,779,197.28  6,581,721.97  3,229,459.43  7,131,459.82  3,352,262.54DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  15,486.35  15,486.35  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  22,390.00  67,170.00  67,170.00  22,390.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,451,387.00  4,505,366.29  528,071.28  5,428,682.01  3,977,295.01DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,451,387.00  0.00  0.00  1,451,387.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  4,505,366.29  528,071.28  3,977,295.01  3,977,295.01ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  12,274,239.15  3,284,450.38  267,553.84  15,291,135.69  3,016,896.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,676,366.76  3,284,450.38  267,553.84  14,693,263.30  3,016,896.54BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,788,089.59  0.00  0.00  1,788,089.59  0.00TERRENOS

1233  966,252.56  0.00  0.00  966,252.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  7,827,416.39  2,902,358.93  267,553.84  10,462,221.48  2,634,805.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  382,091.45  0.00  382,091.45  382,091.45CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1,094,608.22  0.00  0.00  1,094,608.22  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,984,870.55  0.00  0.00  3,984,870.55  0.00BIENES MUEBLES

1241  431,580.88  0.00  0.00  431,580.88  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  67,129.56  0.00  0.00  67,129.56  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  3,030,195.95  0.00  0.00  3,030,195.95  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  455,964.16  0.00  0.00  455,964.16  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,386,998.16  0.00  0.00 -3,386,998.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -421,135.62  0.00  0.00 -421,135.62  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,965,862.54  0.00  0.00 -2,965,862.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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